2019 年 5 月 21 日

各 位
会 社 名 櫻護謨株式会社
代表者名 取締役社長 中村 浩士

（コード：５１８９ 東証第２部）
問合せ先 常務取締役総務部長 遠藤 聡

（TEL.０３－３４６６－２１７１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について内定いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

 なお、役員の異動については、2019 年 6 月 27 日開催予定の当社第 159 回定時株主総会の決議を経て正式

に決定される予定です。

記

１．役員の異動

（１）新任取締役候補（2019 年 6 月 27 日付）

新役職名 氏名 現役職名

取締役 大田原製作所長 國府
こくふ

田
だ

 文彦
ふみひこ

 執行役員 大田原製作所長兼技術部長

（２）退任予定取締役（2019 年 6 月 27 日付）

新役職名 氏名 現役職名

特別顧問 千葉
ち ば

 健二
けんじ

 常務取締役 技術開発担当

以 上